
期日：2012/5/7～5/12

会場：メイワサンピア

主催：新潟ジャンボテニス・新潟市テニス協会

男子シングルス

St Seed JOP ID NO. Name 1st Round 2nd Round 3rd Round QF SF F

64 村松　勇紀 吉田記念テニス研修センター

Ｂｙｅ
磯崎　伸丈

ＴＴＣ

ユニバーサルテニスアカデミー

w.o

(株)アトラクトスポーツプランニング

追川　大輔 ユニバーサルテニスアカデミー

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

ジュエ

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

荻原　隆行

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

M09368
片桐　遥介 テニスユニバース

タウンテニス大泉学園

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ
Ｂｙｅ

新潟大学藤田　悠輔

Ｂｙｅ
Ｂｙｅ 60　63

M18695 ミナミグリーンTC米田　至誠

Ｂｙｅ

Ｍ－ｓｐoｒｔｓ松井　健一

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ
30Ret

M19621320

FAULTS工藤　　聡

Ｂｙｅ
903 M18637

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ
569

KITC

シードテニスクラブ

M18088

Ｂｙｅ

tennisvilla内田　　建M19872

738

1691

吉田　元樹

羽生沢哲朗

345

M17100

M16396

Ｂｙｅ

蓮見　秀樹
山崎　　融M00791

416 M20016

Ｂｙｅ

1000

濱津　和伸 ジョルジオ アルマーニ ジャパン

M16294137

M16309

BBHITC中村　健瑠

三好　幸輝

河内　祐太

高橋　一生 新潟ジャンボＩＴＳ

インドアテニススクール　ベルズ齋藤　勇気

同志社大学大場　一輝S22965
818 M20192

三菱電機山岸圭太郎M06770249

TTC大内　悠輔

テニスユニバース井門　敬博M14817173

新潟大学菊池　恭平M20648

311
笛吹市テミス協会篠原　　宏M00786386

m＆m光安　穀雄
新潟大学堀　　　諭

Ｂｙｅ

M12158
Ｂｙｅ

M02993175

グローバルテニスアカデミー小池　信智

与野テニスクラブ斎藤　啓人

429

ルネサンス井上　黄峰

M18958

M15143
Ｂｙｅ

ひまわりテニスクラブ宇佐美優紀353

インドアテニススクール　ベルズ尾形　圭

Ange祝出　優介M18126

和田　恵知 トマトTCM15850

新潟ジャンボオープンテニス2012

61　75

w.o

羽生沢

吉田

60　62

片桐

斎藤

中村
63　63

60　60
大内

藤田
62　62

光安
613661

松井

松井

井上
60　60

76(2)　61
祝出

2 107 M18612

M17751

M16748

731

和田
61　63

1 106
2

1

3
4
5
6
7
8 13～16

9 9～12

10

14

11
12

582 荏原SSC鹿嶋　啓介M15574

15

13

16 5～8

18
17 1613～4

20
19 475

21
22
23
24 13～16

9～12

27
26
25

28
29
30

トマトTC

31

黒澤　　剛M181501431

32 5～8

36

33 5～8
34
35 614 M20082

37
38

328
41 374 M1628813～16

39
40 9～12

43 777
42

45 1545 M20009

M16339
44

46

48 3～4
49 2555～8

47

51 825
50

53
52

54
55
56 9～12

13～16

59
58
57

60

858
61

オレンジヒルテニスクラブM18769
63
62


